
Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo Punti
1 52 GIANLUCA BORGHESI ATLETICA IMOLA A 14:48,90 176

2 43 ALBERTO DELLAPASQUA ATLETICA EDERA A 14:59,20 175

3 50 MATTIA CECCARELLI ATLETICA EDERA A 15:03,80 174

4 21 TOMMASO MANFREDINI MDS PANARIAGROUP A 15:22,10 173

5 53 VINCENZO D'ASARO ATLETICA IMOLA A 15:29,30 172

6 76 MOHAMMED ERRAMI ATLETICA CASTENASO B 15:32,60 171

7 40 ALESSANDRO RAITI ATLETICA EDERA A 15:43,40 170

8 80 CLAUDIO CAVALLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 15:48,00 169

9 83 FABIO PERAZZINI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 15:52,80 168

10 12 ELIA GENERALI ATLETICA CASTENASO A 15:53,70 167

11 24 MARCO BRUSCHI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A 15:57,80 166

12 51 GENNARO CAPITOLO PONTELUNGO A 16:00,50 165

13 71 LORENZO DIANI PONTELUNGO B 16:01,10 164

14 85 DAVIDE TIRELLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 16:03,50 163

15 101 DARIO DEZORDO ATLETICA 85 FAENZA B 16:09,50 162

16 115 ALBERTO LOLLI ATLETICA IMOLA B 16:16,70 161

17 27 SAID AGLA CIRCOLO RAVONE A 16:24,10 160

18 185 GIUSEPPE GORINI ATLETICA 85 FAENZA C 16:38,50 159

19 44 FRANCESCO DOTTORI ATLETICA IMOLA A 16:44,30 158

20 47 ALEX MAGAGNOLI GROTTINI TEAM A 16:44,90 157

21 100 GIANNI BRUZZI ATLETICA 85 FAENZA B 16:46,40 156

22 110 TEODOSIO LA CALA PARCO DEI CEDRI B 16:49,50 155

23 161 CLAUDIO VALERI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 16:51,00 154

24 111 LORENZO FERRUZZI LAMONE UISP B 16:53,60 153

25 96 GIACOMO BECCA COOPERATIVA CERAMICA IMOLA B 16:56,30 152

26 39 FEDERICO PERFETTI libero A 16:58,30 151

27 14 FABIO ZAMBELLI ATLETICA CASTENASO A 17:03,30 150

28 22 FRANCESCO BUSELLI MONTE SAN PIETRO A 17:06,90 149

29 25 DENNIS DE PAOLA ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A 17:10,70 148

30 15 EMANUELE GENERALI ATLETICA CASTENASO A 17:11,50 147
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31 159 UGO MORONI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 17:13,80 146

32 179 DANIELE DOTTORI ATLETICA IMOLA C 17:14,40 145

33 257 ISABELLA MORLINI ATLETICA REGGIO EMILIA E 17:16,90 144

34 32 ANDREA VIGNOLI PASTA GRANAROLO A 17:19,80 143

35 104 DAVIDE GASPARRI COOPERATIVA CERAMICA IMOLA B 17:25,40 142

36 81 GIUSEPPE FOIS ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 17:28,10 141

37 157 DANIELE BARONI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 17:28,30 140

38 109 MARCO POLLINI ATLETICA EDERA B 17:30,10 139

39 174 GIUSEPPE PINCA SOCIETA' VICTORIA C 17:32,00 138

40 213 ARIS GIORDANI ATLETICA CASTENASO D 17:32,00 137

41 41 PAOLO CALLEGARI ATLETICA CORRI FERRARA A 17:45,10 136

42 78 ANDREA ARBIZZANI ATLETICA CASTENASO B 17:46,80 135

43 94 MARCO POLI LOLLI AUTO B 17:47,70 134

44 18 IVANO MANCA PODISTI MIRANDOLESI A 17:51,40 133

45 74 TOMMASO SQUEO ATLETICA CASTENASO B 17:53,60 132

46 42 RAFFELE IORIO PONTELUNGO A 17:54,80 131

47 87 MICHELE TONI GABBI B 18:01,40 130

48 116 MIRCO VILLI PODISTICA CAVA B 18:08,80 129

49 173 GIORDANO CASTELLI LA FRATELLANZA C 18:11,50 128

50 186 LUIGI ILLARI PODISTICA CAVA C 18:12,90 127

51 37 GIANCARLO LA GIUSA PONTELUNGO A 18:13,10 126

52 3 ENRICO ZANNA LOLLI AUTO A 18:21,00 125

53 34 LORENZO FOSCA GABBI C 18:23,30 124

54 20 MATTEO GRILLI PADOVANUOTO TRIATHLON A 18:27,00 123

55 170 ROBERTO FERENDELLI PARCO DEI CEDRI C 18:27,70 122

56 168 NICOLA ARBUSTI ATLETICA ZOLA C 18:29,20 121

57 149 MAURIZIO PALMERI ATLETICA CASTENASO C 18:29,60 120

58 155 CARLOS CLAVERIA MONTE SAN PIETRO C 18:30,00 119

59 10 ROBERTO LIVOLSI ATLETICA CASTENASO A 18:30,30 118

60 254 SILVIA LAGHI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO E 18:30,80 117

61 46 MARCO ACQUADERNI OXYGEN TRIATHLON A 18:34,20 116

62 11 ROBERTO CORTELLI ATLETICA CASTENASO A 18:36,30 115

63 230 RINO GRASSI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 18:36,30 114

64 232 GILBERTO DREI ATLETICA 85 FAENZA D 18:39,60 113

65 90 MAURO BONAZZI AVIS SAN LAZZARO B 18:40,70 112

66 180 DINO PLAZZOTTA ATLETICA IMOLA C 18:47,00 111

67 38 ANDREA PEZZINO PONTELUNGO A 18:50,00 110
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68 114 MANUELE MARIANI PODISTICA CAVA B 18:51,10 109

69 108 SEBASTIANO CALPONA ATLETICA EDERA B 18:52,20 108

70 156 MARCO ANDREOLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 18:53,20 107

71 35 ANTONIO GRECO ATLETICA CALDERARA A 18:53,50 106

72 183 MAURIZIO GRANDI SAN PATRIZIO C 18:56,80 105

73 98 ALESSANDRO PALMIERI SAN PANCRAZIO B 18:58,80 104

74 84 MICHELE PUCCI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 19:01,00 103

75 210 ALBERTO GRUPPIONI PONTELUNGO D 19:01,03 102

76 105 PAOLO MELOTTI COLLI CICLI VELO SPORT CARPI B 19:02,60 101

77 175 DANILO MANFREDINI ENDAS CARICENTO C 19:03,30 100

78 184 GIORGIO CECCARELLI PODISTICA CAVA C 19:06,00 99

79 72 DANIELE PANTALEO PONTELUNGO B 19:07,50 98

80 92 GIUSEPPE TORTORETO AVIS SAN LAZZARO B 19:08,60 97

81 99 MICHELE RIGHETTI CORRERE E' BELLO B 19:14,00 96

82 9 MASSIMO FERRI ATLETICA CASTENASO A 19:15,00 95

83 223 GIUSEPPE MALVASI ATLETICA ZOLA D 19:15,20 94

84 181 ROBERTO CANNIZZARO PODISTICA CAVA C 19:17,00 93

85 158 MARCO BIANCONCINI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 19:18,30 92

86 89 ANDREA PAGANELLI LAMONE UISP B 19:18,50 91

87 117 RICCARDO GIANNI PONTELUNGO B 19:24,30 90

88 258 CELESTE FERRINI ATLETICA EDERA E 19:28,20 89

89 178 ROBERTO ALBERTINI PODISTICA COTIGNOLA C 19:32,80 88

90 102 ANDREA SOUZZI PODISTICA OZZANESE B 19:35,30 87

91 86 IVAN VENTURA ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 19:37,60 86

92 228 MARCO GANASSI PONTELUNGO D 19:38,00 85

93 91 SERGIO DE LUCA AVIS SAN LAZZARO B 19:39,80 84

94 75 PAOLO LANZINI ATLETICA CASTENASO B 19:42,80 83

95 212 MANUELE TASINI PONTELUNGO D 19:43,40 82

96 259 ALEXIA PANTIERI ICEL LUGO E 19:44,60 81

97 150 GIANCARLO MARCHI ATLETICA CASTENASO C 19:50,50 80

98 160 SANZIO SGUBBI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 19:52,90 79

99 45 PIETRO PELLICONI ATLETICA IMOLA A 19:59,30 78

100 88 GIANNI BASSI LAMONE UISP B 20:01,80 77

101 82 ALEJANDRO GALLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 20:06,10 76

102 148 MAURO ASTORRI ATLETICA CASTENASO C 20:06,70 75

103 152 ARIO LAZZARI ATLETICA CASTENASO C 20:09,30 74

104 147 ANDREA VIGNOLI GABBI C 20:10,00 73
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105 187 STEFANO BONGIOVANNI PONTELUNGO C 20:14,10 72

106 217 LINO SINTONI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 20:15,80 71

107 153 SILVANO VERNI ATLETICA CASTENASO C 20:18,10 70

108 143 VALTER LAMBERTI PONTELUNGO C 20:19,00 69

109 95 MASSIMILIANO CONTI POLISPORTIVA BOTA TEAM B 20:27,10 68

110 163 FRANCESCO CARETTO AVIS SAN LAZZARO C 20:29,40 67

111 177 MASSIMO RANDI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 20:29,80 66

112 281 MONICA BARCHETTI ATLETICA CALDERARA F 20:37,70 65

113 48 CRISTIAN AMADORI UISP FORLI' CESENA A 20:39,50 64

114 70 ALESSANDRO MONTALTI PODISTICA CAVA B 20:40,10 63

115 169 ALBERTO PREDIERI ATLETICA CALDERARA C 20:41,00 62

116 234 ADRIANO PAGANI SAN PATRIZIO D 20:45,70 61

117 73 MIRCO PRESTI ATLETICA CASTENASO B 20:49,50 60

118 167 FRANCESCO FARAONE PASTA GRANAROLO C 20:51,20 59

119 28 GIANLUCA NOE' AVIS SAN LAZZARO A 20:52,10 58

120 29 MARCELLO GABRIELLI SANRAFEL A 20:53,00 57

121 250 FRANCESCA BATTACCHI PONTELUNGO E 20:53,80 56

122 235 DOMENICO CANCELLIERE LUGHESINA D 21:02,20 55

123 171 GIANLUIGI PARMEGGIANI COOPERATIVA CERAMICA IMOLA C 21:07,10 54

124 151 MARCO DONDI ATLETICA CASTENASO C 21:08,00 53

125 49 GIULIANO GRAZIA AVIS SAN LAZZARO B 21:11,20 52

126 224 MARIO BARGIOTTI PASTA GRANAROLO D 21:14,10 51

127 260 OTTAVIA DI PASQUALE PONTELUNGO E 21:14,60 50

128 112 ALEX ZONI CORRI FORREST B 21:19,10 49

129 146 ANDREA MARZADURI GABBI C 21:20,00 48

130 280 MONICA CASADIO PONTENUOVO F 21:24,00 47

131 166 CARMINE GRANDINETTI AVIS SAN LAZZARO C 21:28,00 46

132 162 GIULIO DALL'OSSO ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 21:33,40 45

133 145 ANGELO PRONI PONTELUNGO C 21:34,10 44

134 33 DAVIDE SEGANTINI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A 21:54,00 43

135 140 CIRO UGOLINI GOLDEN CLUB RIMINI C 22:00,80 42

136 261 LUCIANO DEL VICARIO GROTTINI TEAM E 22:03,09 41

137 279 GERMANA BABINI PONTENUOVO F 22:05,50 40

138 141 BRUNO BONFIGLIOLI PONTELUNGO C 22:07,80 39

139 231 FRANCO ZUFFA ATLETICA IMOLA D 22:10,30 38

140 113 DAVIDE MAZZONI CORRI FORREST B 22:13,60 37

141 253 BARBARA BORCELLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO E 22:14,70 36
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142 215 VINCENZO FREDA ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 22:15,10 35

143 107 MASSIMILIANO EVANGELISTI SIDERMEC B 22:18,00 34

144 97 FEDERICO BRINI PONTELUNGO B 22:20,70 33

145 276 CLAUDIA FANTI ATLETICA CALDERARA F 22:23,50 32

146 142 ANGELO GUIDI PONTELUNGO C 22:28,70 31

147 233 PASQUALE DE VITA ATLETICA 85 FAENZA D 22:39,20 30

148 282 EMANUELA SITTA CAGNON F 22:42,40 29

149 219 CORRADO BONAFE' AVIS SAN LAZZARO D 22:43,90 28

150 144 MASSIMO LANDI PONTELUNGO C 22:46,20 27

151 172 MARCO ZUCCHERI ATLETICA CALDERARA C 22:50,50 26

152 251 MIRELLA COMASTRI PONTELUNGO E 22:52,90 25

153 275 ELISABETTA POZZATI PONTELUNGO F 22:55,80 24

154 278 ELENA CRICCA ICEL LUGO F 22:57,10 23

155 211 FRANCO LANDUZZI PONTELUNGO D 23:09,10 22

156 277 SILVIA FASULO ATLETICA CALDERARA F 23:09,70 21

157 252 BENEDETTA BARONI ATLETICA CASTENASO E 23:22,00 20

158 236 PAOLO MAESTRI PONTENUOVO D 23:29,30 19

159 31 GABRIELE BORDONI SANRAFEL A 23:35,30 18

160 283 ORNELLA SCARSETTO ATLETICA CALDERARA F 23:47,70 17

161 164 CARMINE SCHIRALLI AVIS SAN LAZZARO C 24:12,30 16

162 214 ANSELMO CAVINA ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 24:27,00 15

163 221 LUCIANO MINGHETTI AVIS SAN LAZZARO D 24:30,10 14

164 216 ANTONIO MELONE ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 24:37,20 13

165 103 RICCARDO NOBILI PODISTICA OZZANESE B 24:39,70 12

166 229 DORIANO NALDI PODISTICA OZZANESE D 24:43,00 11

167 237 GIANNI ZACCHINI AVIS SAN LAZZARO D 24:51,60 10

168 220 BRUNO BONFIGLIOLI AVIS SAN LAZZARO D 24:55,20 9

169 227 LUCIANO BALDASSARRI UISP IMOLA FAENZA D 25:10,50 8

170 256 FILOMENA MANIS PASTA GRANAROLO E 25:23,50 7

171 263 CHIARA VERONESI PASTA GRANAROLO E 25:34,10 6

172 222 FRANCO VANDELLI PASTA GRANAROLO D 26:04,80 5

173 225 ARTURO STEFANELLI LOLLI AUTO D 26:54,70 4

174 93 MARCO ZAMBINI AVIS SAN LAZZARO B 28:08,70 3

175 218 NELLO BARTOLETTI AVIS SAN LAZZARO D 28:31,00 2

176 226 ALBERTO GABRIELLI PARCO DEI CEDRI D 30:26,70 1
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Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo
1 52 GIANLUCA BORGHESI ATLETICA IMOLA A 14:48,90

2 43 ALBERTO DELLAPASQUA ATLETICA EDERA A 14:59,20

3 50 MATTIA CECCARELLI ATLETICA EDERA A 15:03,80

4 21 TOMMASO MANFREDINI MDS PANARIAGROUP A 15:22,10

5 53 VINCENZO D'ASARO ATLETICA IMOLA A 15:29,30

6 40 ALESSANDRO RAITI ATLETICA EDERA A 15:43,40

7 12 ELIA GENERALI ATLETICA CASTENASO A 15:53,70

8 24 MARCO BRUSCHI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A 15:57,80

9 51 GENNARO CAPITOLO PONTELUNGO A 16:00,50

10 27 SAID AGLA CIRCOLO RAVONE A 16:24,10

11 44 FRANCESCO DOTTORI ATLETICA IMOLA A 16:44,30

12 47 ALEX MAGAGNOLI GROTTINI TEAM A 16:44,90

13 39 FEDERICO PERFETTI libero A 16:58,30

14 14 FABIO ZAMBELLI ATLETICA CASTENASO A 17:03,30

15 22 FRANCESCO BUSELLI MONTE SAN PIETRO A 17:06,90

16 25 DENNIS DE PAOLA ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A 17:10,70

17 15 EMANUELE GENERALI ATLETICA CASTENASO A 17:11,50

18 32 ANDREA VIGNOLI PASTA GRANAROLO A 17:19,80

19 41 PAOLO CALLEGARI ATLETICA CORRI FERRARA A 17:45,10

20 18 IVANO MANCA PODISTI MIRANDOLESI A 17:51,40

21 42 RAFFELE IORIO PONTELUNGO A 17:54,80

22 37 GIANCARLO LA GIUSA PONTELUNGO A 18:13,10

23 3 ENRICO ZANNA LOLLI AUTO A 18:21,00

24 20 MATTEO GRILLI PADOVANUOTO TRIATHLON A 18:27,00

25 10 ROBERTO LIVOLSI ATLETICA CASTENASO A 18:30,30

26 46 MARCO ACQUADERNI OXYGEN TRIATHLON A 18:34,20

27 11 ROBERTO CORTELLI ATLETICA CASTENASO A 18:36,30

28 38 ANDREA PEZZINO PONTELUNGO A 18:50,00

29 35 ANTONIO GRECO ATLETICA CALDERARA A 18:53,50

30 9 MASSIMO FERRI ATLETICA CASTENASO A 19:15,00

31 45 PIETRO PELLICONI ATLETICA IMOLA A 19:59,30

32 48 CRISTIAN AMADORI UISP FORLI' CESENA A 20:39,50

33 28 GIANLUCA NOE' AVIS SAN LAZZARO A 20:52,10

34 29 MARCELLO GABRIELLI SANRAFEL A 20:53,00

35 33 DAVIDE SEGANTINI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A 21:54,00

Circuito Città di Castel San Pietro 20^ Manifestazione podistica 16/09/2014
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Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo
36 31 GABRIELE BORDONI SANRAFEL A 23:35,30
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Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo
1 76 MOHAMMED ERRAMI ATLETICA CASTENASO B 15:32,60

2 80 CLAUDIO CAVALLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 15:48,00

3 83 FABIO PERAZZINI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 15:52,80

4 71 LORENZO DIANI PONTELUNGO B 16:01,10

5 85 DAVIDE TIRELLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 16:03,50

6 101 DARIO DEZORDO ATLETICA 85 FAENZA B 16:09,50

7 115 ALBERTO LOLLI ATLETICA IMOLA B 16:16,70

8 100 GIANNI BRUZZI ATLETICA 85 FAENZA B 16:46,40

9 110 TEODOSIO LA CALA PARCO DEI CEDRI B 16:49,50

10 111 LORENZO FERRUZZI LAMONE UISP B 16:53,60

11 96 GIACOMO BECCA COOPERATIVA CERAMICA IMOLA B 16:56,30

12 104 DAVIDE GASPARRI COOPERATIVA CERAMICA IMOLA B 17:25,40

13 81 GIUSEPPE FOIS ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 17:28,10

14 109 MARCO POLLINI ATLETICA EDERA B 17:30,10

15 78 ANDREA ARBIZZANI ATLETICA CASTENASO B 17:46,80

16 94 MARCO POLI LOLLI AUTO B 17:47,70

17 74 TOMMASO SQUEO ATLETICA CASTENASO B 17:53,60

18 87 MICHELE TONI GABBI B 18:01,40

19 116 MIRCO VILLI PODISTICA CAVA B 18:08,80

20 90 MAURO BONAZZI AVIS SAN LAZZARO B 18:40,70

21 114 MANUELE MARIANI PODISTICA CAVA B 18:51,10

22 108 SEBASTIANO CALPONA ATLETICA EDERA B 18:52,20

23 98 ALESSANDRO PALMIERI SAN PANCRAZIO B 18:58,80

24 84 MICHELE PUCCI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 19:01,00

25 105 PAOLO MELOTTI COLLI CICLI VELO SPORT CARPI B 19:02,60

26 72 DANIELE PANTALEO PONTELUNGO B 19:07,50

27 92 GIUSEPPE TORTORETO AVIS SAN LAZZARO B 19:08,60

28 99 MICHELE RIGHETTI CORRERE E' BELLO B 19:14,00

29 89 ANDREA PAGANELLI LAMONE UISP B 19:18,50

30 117 RICCARDO GIANNI PONTELUNGO B 19:24,30

31 102 ANDREA SOUZZI PODISTICA OZZANESE B 19:35,30

Circuito Città di Castel San Pietro 20^ Manifestazione podistica 16/09/2014

CLASSIFICA CATEGORIA B

 20^ manifestazione circuito Castel San Pietro Terme Categoria A 17/09/2014



Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo
32 86 IVAN VENTURA ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 19:37,60

33 91 SERGIO DE LUCA AVIS SAN LAZZARO B 19:39,80

34 75 PAOLO LANZINI ATLETICA CASTENASO B 19:42,80

35 88 GIANNI BASSI LAMONE UISP B 20:01,80

36 82 ALEJANDRO GALLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO B 20:06,10

37 95 MASSIMILIANO CONTI POLISPORTIVA BOTA TEAM B 20:27,10

38 70 ALESSANDRO MONTALTI PODISTICA CAVA B 20:40,10

39 73 MIRCO PRESTI ATLETICA CASTENASO B 20:49,50

40 49 GIULIANO GRAZIA AVIS SAN LAZZARO B 21:11,20

41 112 ALEX ZONI CORRI FORREST B 21:19,10

42 113 DAVIDE MAZZONI CORRI FORREST B 22:13,60

43 107 MASSIMILIANO EVANGELISTI SIDERMEC B 22:18,00

44 97 FEDERICO BRINI PONTELUNGO B 22:20,70

45 103 RICCARDO NOBILI PODISTICA OZZANESE B 24:39,70

46 93 MARCO ZAMBINI AVIS SAN LAZZARO B 28:08,70
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Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo
1 185 GIUSEPPE GORINI ATLETICA 85 FAENZA C 16:38,50

2 161 CLAUDIO VALERI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 16:51,00

3 159 UGO MORONI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 17:13,80

4 179 DANIELE DOTTORI ATLETICA IMOLA C 17:14,40

5 157 DANIELE BARONI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 17:28,30

6 174 GIUSEPPE PINCA SOCIETA' VICTORIA C 17:32,00

7 173 GIORDANO CASTELLI LA FRATELLANZA C 18:11,50

8 186 LUIGI ILLARI PODISTICA CAVA C 18:12,90

9 34 LORENZO FOSCA GABBI C 18:23,30

10 170 ROBERTO FERENDELLI PARCO DEI CEDRI C 18:27,70

11 168 NICOLA ARBUSTI ATLETICA ZOLA C 18:29,20

12 149 MAURIZIO PALMERI ATLETICA CASTENASO C 18:29,60

13 155 CARLOS CLAVERIA MONTE SAN PIETRO C 18:30,00

14 180 DINO PLAZZOTTA ATLETICA IMOLA C 18:47,00

15 156 MARCO ANDREOLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 18:53,20

16 183 MAURIZIO GRANDI SAN PATRIZIO C 18:56,80

17 175 DANILO MANFREDINI ENDAS CARICENTO C 19:03,30

18 184 GIORGIO CECCARELLI PODISTICA CAVA C 19:06,00

19 181 ROBERTO CANNIZZARO PODISTICA CAVA C 19:17,00

20 158 MARCO BIANCONCINI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 19:18,30

21 178 ROBERTO ALBERTINI PODISTICA COTIGNOLA C 19:32,80

22 150 GIANCARLO MARCHI ATLETICA CASTENASO C 19:50,50

23 160 SANZIO SGUBBI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 19:52,90

24 148 MAURO ASTORRI ATLETICA CASTENASO C 20:06,70

25 152 ARIO LAZZARI ATLETICA CASTENASO C 20:09,30

26 147 ANDREA VIGNOLI GABBI C 20:10,00

27 187 STEFANO BONGIOVANNI PONTELUNGO C 20:14,10

28 153 SILVANO VERNI ATLETICA CASTENASO C 20:18,10

29 143 VALTER LAMBERTI PONTELUNGO C 20:19,00

30 163 FRANCESCO CARETTO AVIS SAN LAZZARO C 20:29,40

31 177 MASSIMO RANDI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 20:29,80

Circuito Città di Castel San Pietro 20^ Manifestazione podistica 16/09/2014
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Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo
32 169 ALBERTO PREDIERI ATLETICA CALDERARA C 20:41,00

33 167 FRANCESCO FARAONE PASTA GRANAROLO C 20:51,20

34 171 GIANLUIGI PARMEGGIANI COOPERATIVA CERAMICA IMOLA C 21:07,10

35 151 MARCO DONDI ATLETICA CASTENASO C 21:08,00

36 146 ANDREA MARZADURI GABBI C 21:20,00

37 166 CARMINE GRANDINETTI AVIS SAN LAZZARO C 21:28,00

38 162 GIULIO DALL'OSSO ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO C 21:33,40

39 145 ANGELO PRONI PONTELUNGO C 21:34,10

40 140 CIRO UGOLINI GOLDEN CLUB RIMINI C 22:00,80

41 141 BRUNO BONFIGLIOLI PONTELUNGO C 22:07,80

42 142 ANGELO GUIDI PONTELUNGO C 22:28,70

43 144 MASSIMO LANDI PONTELUNGO C 22:46,20

44 172 MARCO ZUCCHERI ATLETICA CALDERARA C 22:50,50

45 164 CARMINE SCHIRALLI AVIS SAN LAZZARO C 24:12,30
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Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo
1 213 ARIS GIORDANI ATLETICA CASTENASO D 17:32,00

2 230 RINO GRASSI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 18:36,30

3 232 GILBERTO DREI ATLETICA 85 FAENZA D 18:39,60

4 210 ALBERTO GRUPPIONI PONTELUNGO D 19:01,03

5 223 GIUSEPPE MALVASI ATLETICA ZOLA D 19:15,20

6 228 MARCO GANASSI PONTELUNGO D 19:38,00

7 212 MANUELE TASINI PONTELUNGO D 19:43,40

8 217 LINO SINTONI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 20:15,80

9 234 ADRIANO PAGANI SAN PATRIZIO D 20:45,70

10 235 DOMENICO CANCELLIERE LUGHESINA D 21:02,20

11 224 MARIO BARGIOTTI PASTA GRANAROLO D 21:14,10

12 231 FRANCO ZUFFA ATLETICA IMOLA D 22:10,30

13 215 VINCENZO FREDA ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 22:15,10

14 233 PASQUALE DE VITA ATLETICA 85 FAENZA D 22:39,20

15 219 CORRADO BONAFE' AVIS SAN LAZZARO D 22:43,90

16 211 FRANCO LANDUZZI PONTELUNGO D 23:09,10

17 236 PAOLO MAESTRI PONTENUOVO D 23:29,30

18 214 ANSELMO CAVINA ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 24:27,00

19 221 LUCIANO MINGHETTI AVIS SAN LAZZARO D 24:30,10

20 216 ANTONIO MELONE ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO D 24:37,20

21 229 DORIANO NALDI PODISTICA OZZANESE D 24:43,00

22 237 GIANNI ZACCHINI AVIS SAN LAZZARO D 24:51,60

23 220 BRUNO BONFIGLIOLI AVIS SAN LAZZARO D 24:55,20

24 227 LUCIANO BALDASSARRI UISP IMOLA FAENZA D 25:10,50

25 222 FRANCO VANDELLI PASTA GRANAROLO D 26:04,80

26 225 ARTURO STEFANELLI LOLLI AUTO D 26:54,70

27 218 NELLO BARTOLETTI AVIS SAN LAZZARO D 28:31,00

28 226 ALBERTO GABRIELLI PARCO DEI CEDRI D 30:26,70
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Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo
1 257 ISABELLA MORLINI ATLETICA REGGIO EMILIA E 17:16,90

2 254 SILVIA LAGHI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO E 18:30,80

3 258 CELESTE FERRINI ATLETICA EDERA E 19:28,20

4 259 ALEXIA PANTIERI ICEL LUGO E 19:44,60

5 250 FRANCESCA BATTACCHI PONTELUNGO E 20:53,80

6 260 OTTAVIA DI PASQUALE PONTELUNGO E 21:14,60

7 261 LUCIA DEL VICARIO GROTTINI TEAM E 22:03,09

8 253 BARBARA BORCELLI ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO E 22:14,70

9 251 MIRELLA COMASTRI PONTELUNGO E 22:52,90

10 252 BENEDETTA BARONI ATLETICA CASTENASO E 23:22,00

11 256 FILOMENA MANIS PASTA GRANAROLO E 25:23,50

12 263 CHIARA VERONESI PASTA GRANAROLO E 25:34,10
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Arrivo Pettorale Nome Cognome Squadra CAT Tempo
1 281 MONICA BARCHETTI ATLETICA CALDERARA F 20:37,70

2 280 MONICA CASADIO PONTENUOVO F 21:24,00

3 279 GERMANA BABINI PONTENUOVO F 22:05,50

4 276 CLAUDIA FANTI ATLETICA CALDERARA F 22:23,50

5 282 EMANUELA SITTA CAGNON F 22:42,40

6 275 ELISABETTA POZZATI PONTELUNGO F 22:55,80

7 278 ELENA CRICCA ICEL LUGO F 22:57,10

8 277 SILVIA FASULO ATLETICA CALDERARA F 23:09,70

9 283 ORNELLA SCARSETTO ATLETICA CALDERARA F 23:47,70

CLASSIFICA CATEGORIA F
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